
UCHWAŁA NR XX/156/12
RADY GMINY REWAL

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie obciążenia nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 - z późniejszymi zmianami), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie hipoteką w wysokości 37 797 000,00 zł ( słownie: trzydzieści siedem 
milionów siedemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy złotych) nieruchomości oznaczonych jako działki 
o numerach geodezyjnych: 69/3 obręb Pogorzelica o powierzchni 20252 m ², nr 318 obręb Niechorze i 319 obręb 
Niechorze o łącznej powierzchni 60332 m ², nr 419/2 obręb Rewal o powierzchni 28377 m ², nr 443 obręb Śliwin 
o powierzchni 31645 m ², nr 46 obręb Trzęsacz i 47 obręb Trzęsacz o łącznej powierzchni 52215 m ², na rzecz 
Magellan S.A., celem zabezpieczenia realizacji Porozumienia nr 3601/2012 w sprawie restrukturyzacji zobowiązań 
dotyczącego „Rewitalizacji zabytkowej linii Nadmorskiej Kolei Wąskotorowej w Gminie Rewal – remont 
budynków i budowli wraz z zagospodarowaniem terenu” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 
na lata 2007-2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

Id: 8737F0A5-5A24-447B-B8E1-97D78CF49AF2. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




